
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

30 

33 

3 

81 

9 

11 

5 

1 

Nome 

Gentile Simone 

David Stefano 

Martini Di Nenna Marco 

Carratelli Christian 

Spiezio Samuele 

Palombizio Vilio Maria 

Sferrella Riccardo 

D'Amico Lorenzo 

Classe 

50cc Top Comer 

50cc Top Comer 

50cc Top Comer 

50cc Top Comer 

50cc Top Comer 

50cc Top Comer 

50cc Top Comer 

50cc Top Comer 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

3 

Tempo Totale 

6:20.544 

6:20.781 

6:27.129 

6:40.722 

6:41.037 

6:41.299 

6:45.322 

3:21.328 

Diff 

0.237 

6.585 

20.178 

20.493 

20.755 

24.778 

3 Giri 

Tempo Migliore 

1:01.970 

1:01.842 

1:01.857 

1:04.946 

1:05.146 

1:05.177 

1:05.684 

1:03.469 

Nel Giro 

5 

5 

5 

6 

6 

3 

6 

3 

Punti 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.237 

Velocità  Media 

59,599 

Miglior tempo sul giro 

1:01.842 

Velocità Migliore 

61,124 

Giro Migliore di 

33 - David Stefano 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

QUEEN CUP RACE 2018 

50cc Top Comer 

MANCHE 2 

Gara (6 Giri) Iniziato a 14:40:27 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

06/10/2018 15:00 


